第 3 8 回 東 九 州 テニストーナメント開催要項 (兼68回国体テニス競技大分県2次選考会) 大分県テニス協会 2.協 (株)ダンロップスポーツ 替 3.役 員 大会会長 関谷 忠 ディレクター 和歌 宏文 レフェリー 日名子 真由美 平成25年 3月 2日(土) 3日(日) \Box 一般男女予選 4.期 Oita Prefecture 一般男女本戦・男子35才以上・45才以上・55才以上・女子40才以上 平成25年 4月6日(土) 7日(日) シングルス 5.種目·年令 一般男女 ダブルス シングルス シングルス シングルス Association 男子35才以上 ダブルス 男子45才以上 男子55才以上 シングルス ダブルス - ダブルス ダブルス(1ペア) 4,000円 女子40才以上 6.参 加 料 シングルス 3,000円 7.ドロー抽選 2月13日(水)18時よりコンパルホール会議室にて公開抽選を行う 8.使 用 球 ダンロップフォート、1試合2球、3セットマッチはファイナルセットでボールチェンジ・その他の試合はボールチェンジなし大分スポーツ公園 だいぎんテニスコート(砂入り人工芝) 9.会 10 試合方法 各種目トーナメント又はラウンドロビン 3セットマッチ(各セット6ゲームオールタイプレーク) -般男女本戦S·D F 男子35才·45才·55才·女子40才以上S·D 8 ゲームスプロセット(8 ゲームオールタイプレーク) 3 セットマッチ(各セット6 ゲームオールタイプレーク) $1R \sim SF$ 11.服 JTA「テニスルールブック2012」 JTA公式トーナメントコードオブコンダクト及び日本ベテランツアー大会でのコードを適用する。 - 般男子本戦 シングルス32ドロ-(11) ダブルス16ドロ-(5) - 般女子本戦 シングルス16ドロ-(5) ダブルス16ドロ-(4) 12.参加制限 ()内は予選通過者 1) ランキング上位者より定数まで組み入れる - 県ランキングポイントについては第78回西日本正月別大テニストーナメント終了時のランキングポイントとする。 2)大分県以外の選手は最新のJTA・VJOPランキングをシードの資料とする。尚、記入無き者は考慮しない。 予選、本戦の判断及びシード順位はトーナメント委員会で決定する。 25年度大会より、ドローの構成を変更いたしました。詳細は追って各クラブへお知らせします。 各都道府県テニス協会加盟団体登録者。なお、加盟団体所属者以外の者については参加料の他に賛助費を納入すれば参加出来る。 13 参加資格 賛助会員、会費の取扱は下記の通りとする。 <u>1) 一人一種目出場につき1.000円とする(シングルス、ダブルス共に出場の場合は2,000円)</u> 2)所属については全てフリーとする。(ドロー等にクラブ名の記載はしない) 3)大分県テニス協会ランキングポイントは付与しない。 男子35才以上・1978年12月31日以前生まれの者 男子45才以上・1968年12月31日以前生まれの者 男子55才以上・1958年12月31日以前生まれの者 女子40才以上・・1973年12月31日以前生まれの者 (注)シングルス、ダブルス両種目に出場する者は、年令の異なる種目には出場できない。但しダブルスの無い男子35才以上は一般男子ダブルスに、又、シングルスの無い女子40才以上は一般女子シングルスに出場出来る。また、種目で参加数が少ない場合は年齢の 低い種目へ組入れる場合がある。 14.そ の 他 1)第68回国体テニス競技一般男女の大分県2次選考会を兼ねる。 2)この要項に定めない事項についてはJTA「テニスルールブック2012」に従い、トーナメント委員会において決定する。 3)本トーナメントは、すべてのプレーヤーを公平に扱います。

- 4) 本要項は、天候等やむをえない事情により中止、変更されることがあります。また、それに伴う返金は致しません。
- 5)競技者個人の自覚と責任において、体力と健康に十分な注意をはらい大会に参加して下さい。 6)審判はセルフジャッジで行う。但し、本部の指示によりSCUで行う場合があります。
- 7) 当大会は、JTAポイント、VJOPポイントの対象外大会です。

アルツヌ 領 15

1) 申込み締切り 2月8日(金) 23時59分

- 2) 申込方法はインターネットのみとする
- 3)インターネットによる申込方法は、以下の手順により大分県テニス協会にアクセスし、ネットエントリーにて申し込むこと。

【手順】大分県テニス協会ホームページ 一般大会情報 申込み用紙(オンライン用) 盟(

オンライダ神込み 申込書ファイル(エクセルシート)に参加者等必要事項を記入 保存しエクセルを閉じる

-般大会エントリーフォームに必要事項を記入し、先ほど保存した申込書ファイルを指定する 決定 (訂正があれば 戻る)

エントリー内容確認画面 確認 決定 エントリー受付完了画面 大分県テニス協会からメールが届いたかを確認する

ドロー確認までメールを保存する

インターネットにて申込を行った際に返信される申し込み確認メールを、必ず保存して下さい。

確認メールが返信されてこなかった場合は、エントリーが正確に行われておりませんので、再度申込みを行って下さい。

各クラブ、協会ホームページにて必ず仮ドローをご確認下さい。誤り等がございましたら至急お問合せ下さい。

4)参加申し込みによって得た個人情報は大分県テニス協会大会プログラム、ランキング、大会記録等の資料として利用します。また、情報誌 (新聞等)へ大会記録として情報提供することがあります。それ以外の目的で本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供することは 致しません。

5)参加料の振込先

大分銀行大分市役所出張所 普通預金 161786 大分県テニス協会トーナメント委員会 代表 佐藤 景樹(さとう けいじゅ)

- 6)参加申込み後のキャンセルによる参加料の返金は致しませんのでご了承ください。
- 7)締切り日以後や、電話による申込みは一切受け付けません。又、申込み締切り日迄に参加料の振込みが無い場合は、特別な理 由が無い限りキャンセル扱いとします。
- 申し込みについては、大分県テニス協会事務局 三重野 千鶴 090-3664-4288 16. 先. 問合せは9:00~12:00までとします。 和歌 宏文 090-6294-0598 その他については、県協会トーナメント委員会 問合せは17:00~20:00までとします。

業務中につき、お受け出来ない場合がありますのでご了承下さい。 留守番電話になった際は、必ず要件を伝えてください

- (審判員募集) ·大分県在住の方でこの大会の審判員(ロービングアンパイア等)を募集します。 公認審判員資格 審判員募集人数 3月 2日(6名)3日(4名) 4月6日(6名)7日(6名) ・申込みは下記「審判委員会」まで携帯かメールでお願いします。 (募集締切 平成25年2月13日) 公認審判員資格必要 17.そ の 他

- (氏名、登録番号、希望日、電話番号をお知らせ下さい。) ・参加審判員には、更新ポイントが付与され、交通費、日当、昼食が支給されます
- ·大分県テニス協会審判委員会·日名子 真由美(携帯)090-2964-1855 (メール) m-hina17@only.ne.jp 連絡先